
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Vážení spoluobčané,  
asi nejsem sám, komu připadá, že čas rok od roku ubíhá rychleji. Nedávno 
jsme se loučili se starým rokem a vítali rok nový a nejednou, při pohledu 
na vánoční výzdobu v obchodech a při poslechu koled z médií si 
uvědomíme, že máme před sebou opět Vánoce, kterých jsme se jako 
děti, nemohli dočkat. 
Dovolte mi, abych Vám všem popřál příjemné prožití 
nadcházejících svátků vánočních, hodně štěstí, zdraví, hojnosti a 
pohody v kruhu svých nejbližších a známých, příjemnou 
atmosféru a naději, aby i nastávající rok 2010 byl pro nás 
rokem klidu, míru a pevného zdraví.   

 
Mgr. Jan Konečný  

starosta obce 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

ZPRAVODAJ OBCE NÝDEK – ZPRAVODAJ OBCE A OBECNÍHO ÚŘADU NÝDEK, VYDÁVANÝ PRO INFORMACI OBČANŮ 

 A O DĚNÍ V OBCI. EVIDENČNÍ ČÍSLO: MK ČR E 11330, CENA: ZDARMA. NÁKLAD: 550 KS. 

 

60 Let 

Bronislav 

Turoň 

Zlatá svatba 

Zuzana a Karel 

Steblovi 

75 Let 

Jindřich 

Veit 

Luterański Ewandelicki Kościół a. w. zaprasza 

na 

 

Wieczór Kolęd 

Večer Koled 
 

6. 12. 2009 o 16:00 godz. w ew. kościele w 

Bystrzycy 
 



Změny v jízdních řádech autobusů od 13. 12. 2009 
 
Od 13. 12. Dochází ke změnám v jízdních řádech autobusů. V rámci 
úspor dochází ke zrušení následujících spojů:  

 Nýdek Hluchová – Setinka (odj. 6.10 hod.) 

 Nýdek Hluchová – Poledná (odj. 11.20 hod.) 

 Nýdek náměstí – Gora (odj. 19.05 hod., 20.35 hod., 22.52 hod.) 

 Nýdek náměstí – Střelmá (odj. 20.48 hod., 22.52 hod) 

Ke zrušení výše zmíněných spojů dochází rozhodnutím Krajského 
úřadu Moravskoslezského kraje (dále jen KÚ MSK) na základě 
rozboru využitelnosti jednotlivých spojů, KÚ MSK doplácí ztrátovost 
spojů během pracovních dnů. Obce byly s tímto rozhodnutím pouze 
seznámeny, obci nebyl dán prakticky žádný prostor, zda s tímto 
řešením souhlasíme – či ne! 

Mgr. Jan Konečný 

starosta obce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pozvánka do knihovny 
 
Na zpříjemnění dlouhých zimních večerů si přijďte zapůjčit knihu do naši knihovny, kde Vás srdečně zvou 
k návštěvě knihovnice.  
 
V knihovně jsou k zapůjčení kromě knih i časopisy, jako 100+1 zahraničních zajímavostí, Zdraví, Praktik, Náš 
dům, a pro děti Tom a Jerry. Z polských časopisů Takie jest życie, Twoje imperium, Rewia.  
 
Díky pomocí regionální knihovny Třinec, dostáváme čtyřikrát ročně novinky a je tak průběžná obnova knih. 
K dispozici je čtenářům i internet, který je zdarma. 
Půjčovní doba:  

Úterý 14.00 – 17.00 
Čtvrtek 10.00 –17.00 pol.přestávka   12.00 – 12.30 
Pátek 12.00 – 17.00  

Nové 

telefonní 

číslo zubní 

ordinace 

Nýdek 

558 985 025 

 

Dne 23. 12. 

a 31. 12. 

2009 bude 

obecní úřad 

v Nýdku 

uzavřen. 


